附件2：                 2018年度机械式停车设备行业配套企业统计表

各配套会员及相关单位：

根据协会四届十五次理事会2018年工作计划，为准确、真实地反映机械式停车设备行业经济运行情况，现开展2018年度行业统计工作。配套企业的数据是行业重要组成部分，每年配套企业的上报数据，能反映出行业发展规模。本次统计的是2018年1月至2018年12月底前销售的产品，对于2018年签订了合同但还未进行发货的产品不计算在内。并请认真核对2017年已报的数据，勿重复报送。

请各单位真实、完整、及时地填写报表，并于2018年12月23日前将统计报表的电子文档发送到秘书处电子邮箱。
（统计空白报表电子文档可以直接从协会网站www.cnparking.org下载）

协会秘书处联系方式：李仲军 13522659725     杨雪佳 13811087676
电子邮箱地址：chinaparking@163.com
电话：010-68584668/4667      传真：010-68584667

企业名称（公章）：                                               联系人：                联系电话：
	序号
	减速电机数量（台/套）
	车库链条（吨）
	工控产品（个/套）
	电磁铁/防坠器（件）
	载车板/钢结构数量（吨）
	销售额（万元）

	1

	2

	3

	4

	5

中国重型机械工业协会协会停车设备工作委员会